Elvira Musića, nije bila dostupna
kao operativan sistem.
Musićev tekst - „Ebū Sa’īdovih četrdeset duhovnih postaja”,

objavljen u sarajevskom časopisu Znakovi vremena (broj 73,
jesen 2016.) - donosi prijevod izvornog perzijskog rukopisa o
duhovnim postajama velikog horasanskog sufije Ebū Sa’īda b.
Ebū-l-Hayra (357/967. – 440/1049.), čovjeka kojeg horasanska
tradicija pamti kao „Sultana spoznajnika”. Izvor je rijedak: ru-
kopis je preživio do našeg vremena u jednoj medžmui u Cen-
tralnoj biblioteci Teheranskog sveučilišta, a Musić iznosi njegov
sadržaj sustavno.